

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 24 99 41 47

C.Z. ApS

Søndersø Park 58

3500 Værløse

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2016

Christian Zilstorff
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.Z. ApS Søndersø Park 58 3500 Værløse
	Telefon: 44 47 11 41 E-mail: czi@ddf.dk
	CVR-nr.: 24 99 41 47 Stiftet: 25. maj 2014 Hjemsted: Furesø Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Christian Zilstorff
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	CZ Innovation Consult ApS, Furesø

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	-18	-1	-20	-26	-24
Resultat af ordinær primær drift	-18	-1	-20	-26	-24
Finansielle poster, netto	422	54	180	206	-96
Årets resultat	402	87	92	170	-838
Balance:					
Balancesum	1.519	1.080	1.126	948	760
Egenkapital	-86	-488	-575	-668	-838

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 402 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-18.315	-749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	401.404	193.027
Andre finansielle indtægter	41.820	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.869	-138.704
Resultat før skat	404.040	53.582
2 Skat af årets resultat	-1.735	33.786
Årets resultat	402.305	87.368
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	594.431	0
Overføres til overført resultat	0	87.368
Disponeret fra overført resultat	-192.126	0
Disponeret i alt	402.305	87.368

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	706.919	305.515
Finansielle anlægsaktiver i alt	706.919	305.515
Anlægsaktiver i alt	706.919	305.515
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	4.030
Tilgodehavender i alt	0	4.030
Andre værdipapirer og kapitalandele	804.504	762.686
Værdipapirer i alt	804.504	762.686
Likvide beholdninger	7.486	7.486
Omsætningsaktiver i alt	811.990	774.202
Aktiver i alt	1.518.909	1.079.717

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	626.919	32.488
6 Overført resultat	-837.680	-645.554
Egenkapital i alt	-85.761	-488.066
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.761	87.147
7 Selskabsskat	127.175	46.651
Anden gæld	1.234.734	1.433.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.604.670	1.567.783
Gældsforpligtelser i alt	1.604.670	1.567.783
Passiver i alt	1.518.909	1.079.717
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.329	4.701		
Andre finansielle omkostninger	12.540	134.003		
	<u>20.869</u>	<u>138.704</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.011	-33.786		
Regulering af tidligere års skat	-276	0		
	<u>1.735</u>	<u>-33.786</u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000		
Kostpris 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	225.515	32.488		
Årets resultat	401.404	193.027		
Opskrivninger 31. december 2015	<u>626.919</u>	<u>225.515</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>706.919</u>	<u>305.515</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos C.Z. ApS
CZ Innovation Consult ApS, Furesø	100 %	706.919	401.404	706.919

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	32.488	32.488
Resultatandel	401.404	0
Regulering af primo	193.027	0
	<u>626.919</u>	<u>32.488</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-645.554	-732.922
Årets overførte overskud eller underskud	-192.126	87.368
	<u>-837.680</u>	<u>-645.554</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	46.651	17.793
Regulering af tidligere års skat	-276	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-46.375	274
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	18.067
Beregnet selskabsskat for indeværende år	127.699	29.327
Betalt acontoskat for indeværende år	-6.000	-2.000
Rentetillæg	5.476	1.257
	<u>127.175</u>	<u>46.651</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.